
Resultater fra Kretsbannerkonkurransen, 10.april 2011 

 

Forts. neste side  

Patruljens 
Plassering Tropp/Patrulje 

Post 1 - 
Pioner 

Post 2- 
Førstehjelp 

Post 3 - 
Bål 

Post 4 - 
Kode/Quiz 

Post 5 - 
Natur Totalt 

1 Gressvikspeiderne - Falk 59 88 97 64 82 390 

2 Fredrikstad MS RødHvit 62 94 100 61 67 384 

3 1. Fredrikstad - Falk 64 70 100 73 72 379 

3 1. Fredrikstad - Ravn 84 91 74 71 59 379 

5 Kjølberg Jentetropp - Lilje 69 82 70 80 67 368 

6 1 Isegran Sjø 61 73 80 68 78 360 

7 
Kjølberg Guttetropp - 
Gaupe 72 68 86 74 59 359 

8 
Kjølberg Jentetropp - 
Linnea 64 80 78 76 59 357 

9 1. Fredrikstad - Hakkespett 75 68 60 74 68 345 

10 1. Fredrikstad - Hauk 64 70 58 74 77 343 

11 Kjølberg Guttetropp - Bjørn 60 64 74 69 74 341 

12 Fredrikstad MS - Klovnene 56 70 89 69 54 338 

13 Kjølberg Guttetropp - Ulv 77 74 81 45 54 331 

14 
Kjølberg Jentetropp - 
Blåveis 76 67 44 70 73 330 

15 Fredrikstad MS - Muffins 52 62 81 60 67 322 

16 1. Fredrikstad - Tiur 38 51 76 62 72 299 

17 Rolvsøy Ørn 54 35 58 64 67 278 

18 Fredrikstad MS - Kubjelle 30 52 43 75 73 273 

19 Frikirken - Ulv 46 68 73 49 36 272 

20 4. Fredrikstad - Gaupe 32 53 63 59 59 266 

21 Frikirken - Ekorn 23 51 55 69 58 256 

22 4. Fredrikstad - Falk 16 29 50 31 58 184 



 

  Post 1 Post 2 Post 3 Post 4 Post 5   Troppens Troppens  

Tropp/Patrulje Pioner 1.hjelp Bål Kode/Quiz Natur Totalt  gj.snitt plassering 

Kjølberg 
Jentetropp - Lilje 69 82 70 80 67 368     

Kjølberg 
Jentetropp - 
Linnea 64 80 78 76 59 357     

Kjølberg 
Jentetropp - 
Blåveis 76 67 44 70 73 330     

          Totalt 1055 351,67 1 

                  

1. Fredrikstad - 
Hakkespett 75 68 60 74 68 345     

1. Fredrikstad - 
Falk 64 70 100 73 72 379     

1. Fredrikstad - 
Hauk 64 70 58 74 77 343     

1. Fredrikstad - 
Tiur 38 51 76 62 72 299     

1. Fredrikstad - 
Ravn 84 91 74 71 59 379     

          Totalt 1745 349,00 2 

                  

Kjølberg 
Guttetropp - Ulv 77 74 81 45 54 331     

Kjølberg 
Guttetropp - 
Gaupe 72 68 86 74 59 359     

Kjølberg 
Guttetropp - Bjørn 60 64 74 69 74 341     

          Totalt 1031 343,67 3 

                  

Fredrikstad MS - 
Klovnene 56 70 89 69 54 338     

Fredrikstad MS - 
Muffins 52 62 81 60 67 322     

Fredrikstad MS 
RødHvit 62 94 100 61 67 384     

Fredrikstad MS - 
Kubjelle 30 52 43 75 73 273     

          Totalt 1317 329,25 4 

                  

Frikirken - Ekorn 23 51 55 69 58 256     



Frikirken - Ulv 46 68 73 49 36 272     

          Totalt 528 264,00 5 

                  

4. Fredrikstad - 
Falk 16 29 50 31 58 184     

4. Fredrikstad - 
Gaupe 32 53 63 59 59 266     

          Totalt 450 225,00 6 

Faller utenfor troppskonkurransen siden de bare har en patrulje: 

1 Isegran Sjø 61 73 80 68 78 360     

          Totalt 360 360,00   

                  

Rolvsøy Ørn 54 35 58 64 67 278     

          Totalt 278 278,00   

                  

Gressvikspeiderne 
- Falk 59 88 97 64 82 390     

          Totalt 390 390,00   

 


